
PROTOCOLIZACION i

FtC H As

K~̂ L>cetfazc¿P?z ¿a- ^ y í/a cá ^

{H
t e v  ,

% r r # f

Resolución ING N° jT.$" /23

Buenos Aires, /¿) de 'Ŝ ^ A de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3586/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 198: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 43/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Reconquista, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 198: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:
I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 198: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 198: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 198: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

BW«»D0
prtoumtSw Baneral or 

Inttrino



tocettezcecm'

F  011 O  y ' :̂ < 
\r\\ 
| > ! f  *>, V

A n e x o  I 

P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N ° 198 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Cuevas Marcelo Alejandro 31676500
Mariño Fages Juan Martín 37327035

Narvaja Miguel Angel 29011726
Rubiano Alejandro Gastón 28214419

Santella Giuliana 37331225

Zorzon Hugo Maximiliano 36545922



PROTOCOLIZACION

f e

A n e x o  II 

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 198 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Abatedaga Jorge Manuel 21339703
Adrover Maria Del Lujan 34263021
Aguilar Sergio J avier 33252952
Aguirre Guillermo Andrés 36787384
Alderete Eduardo Emanuel 34766060
Altamirano Dayana Ayelen 36589335
Arnica Jeronimo Victor 36399494
Antunez Cecilia Lourdes 33051248
Appiani Augusto 35290289
Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Araoz Juan Eduardo 29007749
Arnedo Juan José 39232186
Aybar Critto Patricia 13847974
Barbera Sofía 36826891
Basabilbaso Brenda Denise 38816698
Becerra Martín Rubén 32691102
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Benitez Daniel Alejandro 32302281
Benítez Ivana Lutmila 28805720
Benitez Marcos Ariel 32042744
Bernárdez Leandro Ariel 38542983
Blanco Miguel Adrián 36887915
Blanco Pablo Femando 29011726
Bordino Somoza Guido Bartolomé 38002916
Bortolussi Florencia 37253492
Brunskole Matías Luis 32588733
Cabrera Carlos Emanuel 39820901
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Caceres Santillan Joaquín 37739835
Caldera Maria Julieta 33541573
Cantero Agustín Leonel Adrián 41516258
Canteros Maria Elida 30898705
Carlevaris Sebastian 34413109
Carranza Celeste Marina 37867420
Castro Verónica Paulina 31693409
Cespedes Fontanini Oscar Antonio 40736467
Chitarroni Juan José 24890276
Correa Maria Belén 36889297
Correa Peduzzi Franco Matias 33673449
Cuello Carlos Armando 26075193
^Cuevas Marcelo Alejandro 31676500

//Cufré Antonela 34032539



Apellido Nombre Documento
Della Rosa Flavia Soledad 41493980
Della Rosa So fia Lorena 40267267
Diessler Florencia Maité 36017896
Difilippo Florencia 33799375
Dominguez Valeria Silvina 27195562
Echeverria Diego Hernán 27148125
Espósito Alejandro Martín 31119061
Estrada Urbano Gabriela Cecilia 32413286
Farias Cristian Pedro Guillermo 33891509
Fernandez Juan Cruz 36481949
Fernández Yamila Belén 41766097
Ferreira Figueroa Romina Elizabeth 37018932
Ferreyra Antenor José 33234771
Fiant Germán 36795303
Furlani Guillermo Nicolás Bénito 32850581
Gajzur Fernando 28359605
Gallard Antonella Noeli 37970288
García Victoria Andrea 42451013
Godoy Emanuel Mafias 37112711
Godoy Maximiliano 41728716
Goitea Escobar Maria Elisa 33234620
Gómez Arzamendia Candela 34478484
Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709
González Ezequiel Orlando 33423861
González Francisco J avier 43495529
González Sergio Daniel 35490193
Goy Lorena 29853891
Grasso Paula 29117926
Grin Maria Victoria 38291708
Guerrero Natalia Paola 33818258
Gutierrez Miguel Angel 22046508
Hereñu Federico Ivan 38968808
Ibañez Beatriz Noemí 24287688
Ibarra Griselda Romina 28534647
Irala Lourdes Daiana 40034813
Isemia Hernán 31963189
Jacobo Carlos Gonzalo 29991247
Jalif Cristian 25536769
Jones Fankhauser Betiana 34821385
Juárez Georgieff Daiana 32285418
Kishimoto Francisco J avier 35084748
Leyes Melina Marisol 36975545
Lezana Mendilaharzu Milagros 39977077
López Ernestina 36110188
López Selene Rocio 37576350
López Molares Leonardo Exequiel 35441173
Maidana Daiana 37593342
Maniscotti Cecilia 37396546
Mariño Fages Juan Martín 37327035



%

Apellido
Martin
Martinez
Martinez Rubio
Mattia
Maza
Maza
Méndez
Mestriner
Miño
Mironiuk
Molina
Montiel
Morales
Moran
Morel Ruiz Diaz
Mussin

Narvaja
Navas
Nieva
Noguer
Nuñez
Oehrli
Orihuela Echenique
Palacio
Pérez
Perez
Perez
Plaja
Prados
Prez
Quenardelle
Quiroz
Refojo
Regonat
Ricci
Rivera Truglio
Roccuzzo
Roda Zorzón
Rodríguez Brac
Rodríguez Mosca
Romero
Romero
Romero
Rosso
Rubiano
Saldaña
Salemi
Salum
Sanchtíz

Nombre
Silvana Alejandra
Marina Ivana
Agostina Belen
Cintia Pamela
Cecilia
Stella Maris
Andrea Daniela
Monica Claudia
Florencia
Jes sica Karen Johana
Ana Cecilia
Gustavo Adolfo
Juan Alberto
Elias Noe
Diego Fernando
Emmanuel
Miguel Angel
Sebastian Ignacio
Francisco
Edgar Emilio
Lucía Patricia
Laura Juliana
María Josefina
Paula Edith
Alvaro Rodolfo
Carlos Eduardo
Sebastián Gonzalo
Alejandra Mariel
Cristian Alejandro
Agustina Elisa
Matías Paulo
Noelia Marina
Lucas
Dana Marcela
Julio
Fernando J  avier
Sofía Joaquina
Adrián Luis Sebastián
Agostina
Laura Inés
Gabriela Alejandra
Jesica Pamela
Mauro
Adriana Yamila
Alejandro Gastón
Juan Augusto
Gerardo Ezequiel
Alejandro Nicolás
Ana Carolina

Documento
28602148
27468220
42347094
33742773
27345405
29451182
24573611
28840075
40311980
30879835
27390590
28661686
33133278
29427742
36116937
32980077
29011726
24349259
42719358
37910292
39575369
30190174
39011332
27896089
32908968
28373622
26609081
25821727
32460864
40364443
33132251
28059673
41626946
24060402
22953710
36251969
35741396
42331618
41403372
23059857
30684247
31136639
30998191
33636915
28214419
33190581
30256295
34615051
32132545



Apellido Nombre Documento
Sánchez Darío Raúl 29721347
Sánchez Natalia Verenis 34397279
Sánchez Nicolás 31136784
Santella Giuüana 37331225
Savoia Maria Victoria 37453340
Segovia Ainara Magalí 41931726
Silva Paula Andrea 34541336
Sosa Erika Cecilia 33392401
Sturon Diamela Danisa 33916375
Subia Marcela Alejandra 23755106
Suligoy Eliana 36508424
Tello Patricio Román 23888261
Testa Leonardo J  avier 35023095
Tonzar Alejandra Analia 28580688
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Veloz o Natalia Lorena 31459878
Veron Nadia Marila Mercedes 25489769
Villalba Adolfo Antonio 29997511
Villalba Miriam Gisel 35181585
Wachendorff Agustina R o cío 33873147
Zamar Maria Laura 28581067
Zárate Sergio Gastón 38378968
Zorzon Hugo Maximiliano 36545922


